

Camelott IvS

Teglårdsvej 523
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2018

Gudmund Arthur Brøgger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Camelott IvS
Teglgårdsvej 523
3050 Humlebæk

e-mailadresse: brewers.blackbird@newmail.dk

CVR-nr: 37537985

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Merkur Andelskasse
København

Ledespåtegning

Direktionen aflægger hermed årsrapport for 2017/2018 og erklærer, at årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven, og at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. Årsrapporten er ikke revideret og det erklæres, at selskabet opfylder betingelserne herfor. Årsrapporten er ikke påtegnet af ekstern revisor, idet jeg er godkendt revisor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fredensborg, den 12/12/2018

Direktion

Flemming Brøgger
administrerende direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet er berettiget til fravalg af revision og vil fortsat gøre brug af fravalget; jævnfør Årsregnskabslovens bestemmelser desangående.

Ledelsesberetning

Selskabet driver primært virksomhed med udvikling af ideer // salg af innovation.

Selskabets resultat efter hensættelse til selskabsskat for regnskabsåret 2017/2018 udgør et underskud stort DKK 1.934, hvilket direktionen anser som værende forventeligt; idet arbejdsindsatsen primært har bestået i etablering af kontakter // networking.

Årets resultat har ikke været påvirket af særlige forhold.

Direktionen er sig sit ansvar angående kapitaltabssituationen bevidst, og iværksatte en kapitaludvidelse; se egenkapitalopgørelsen desangående.

Resultatet overføres efter resultatdisponeringen.

Det forventes, at 2018/2019 vil give et positivt resultat, hvor succeskriteriet er overskud efter skat.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Denne årsrapport er aflagt efter Årsregnskabsloven, hvor regnskabsklasse B er grundlaget for regnskabsaflæggelsen med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C. Regnskabsprincipperne er uændrede i forhold til seneste år.

Selskabet har per balancedagen hverken indgået leasingaftaler, besidder hverken finansielle instrumenter eller har lån med langstrakt amortisation.

Aktiver og forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele henholdsvis vil tilflyde eller fragå selskabet, og aktivets henholdsvis forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser i overensstemmelse med beskrivelsen af pågældende regnskabspost nedenfor.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Eventuel forskel mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for forholdets opståen indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Ved indregning og måling tages ved årsrapportens aflæggelse hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer og bekræfter eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Eventuelle værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i takt med, at de realiseres.

Ethvert tilgodehavende og enhver gæld, der er optaget i årsrapporten; hvor det ikke er anført, hvorvidt indfrielse sker i 2018/2019 eller senere, er kortfristet.

Resultatopgørelse

Der gøres brug af Årsregnskabslovens § 32 angående selskabets omsætning.

Administrationsomkostninger omfatter salgsfremmende omkostninger (reklame, annoncer, repræsentation og gaver), lokale omkostninger, kontorhold, forsikringer, administrative honorarer samt regnskabsmæssige afskrivninger af driftsmidler og øvrige aktiver.

Skat af årets resultat består af selskabsskatten, der er afsat til dækning af skat af årets skattepligtige indkomst, og forskydningen i udskudte skatter.

Balance

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår. Forudbetalte omkostninger, indregnet under aktiver, omfatter udbetalinger vedrørende efterfølgende regnskabsårs omkostninger.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		0	0
Administrationsomkostninger		-1.934	-1.896
Resultat af ordinær primær drift		-1.934	-1.896
Ordinært resultat før skat		-1.934	-1.896
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.934	-1.896
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.934	-1.896
I alt		-1.934	-1.896

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Forudbetalinger for varer		165	165
Varebeholdninger i alt		165	165
Andre tilgodehavender		79	79
Tilgodehavender i alt		79	79
Likvide beholdninger		3.418	352
Omsætningsaktiver i alt		3.662	596
Aktiver i alt		3.662	596

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		6.000	2.000
Andre reserver		1.000	0
Overført resultat		-5.134	-3.200
Egenkapital i alt		1.866	-1.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.796	1.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.796	1.796
Gældsforpligtelser i alt		1.796	1.796
Passiver i alt		3.662	596

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Selskabskapital	Overført gevinst/ tab	Udbytte
Anpartskapital	2.000		
Kapitaludvidelse	4.000		
Overkurs ved kapitaludvidelse		1.000	
Overført fra tidligere år		-3.200	
Aperiodisk udbytte i 2017/2018		0	
Resultatdisponering 2017/2018		-1.934	
Foreslået ordinært udbytte for 2017/2018		0	0
Saldi ultimo	6.000	-4.134	0

Selskabet blev per 15. marts 2016 stiftet kontant med DKK 1.000 til kurs 100,00.

Selskabskapitalen blev den 8. april 2016 udvidet med DKK 1.000 til kurs 118,00.

Selskabskapitalen blev den 5. januar 2018 udvidet med DKK 4.000 til kurs 125,00.

Noter

1. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabsskat for regnskabsåret 2017/2018 er afsat med 22 % på baggrund af den foreløbigt opgjorte skattepligtige indkomst til DKK 0.

Der er for året ikke betalt selskabsskat a conto.

Der er beregnet udskudt skat, der hviler på selskabets skattemæssige underskud mv., hvis udnyttelsestidspunkt per balancedagen er usikkert og indregnes med DKK 0.